



Skołoszów, dnia 17.07.2018 r.

Znak sprawy: ZP.271.1.1.2018

PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE
Gminy Radymno Sp. z o.o.
KRS 0000461886
Skołoszów, ul. Dworska 67, 37-550 Radymno
NIP 7922288875, REGON 180940143
tel./fax 16 628 12 65 lub 628 49 36

Strona Internetowa

PRZEDSIĘBIORSTWO
KOMUNALNE GMINY
RADYMNO SP. Z O.O.

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ (nr 2)

Szanowni Państwo.

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zwanej dalej ustawą Pzp, w trybie przetarg nieograniczony pn; „*Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Skołoszów, Gmina Radymno – II etap*”, działając na mocy art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, przedstawiam złożone pytania i udzielam odpowiedzi;

Pytanie nr 1 dotyczy;

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologiczno-hydrologicznej dla w/w przetargu.

Odpowiedź nr 1;

Zamawiający udostępnia dokumentację geologiczno-hydrologiczną stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego wyjaśnienia.

Pytanie nr 2 dotyczy;

Dotyczy wycinki drzew. Prosimy o informacje po czyjej stronie jest uzyskanie pozwoleń oraz koszty administracyjne związane z wycinką drzew znajdujących się na trasie projektowanej kanalizacji sanitarnej. Jeśli po stronie Wykonawcy, prosimy o podanie opłat administracyjnych na wycinkę

Odpowiedź nr 2;

Na projektowanej trasie kanalizacji nie jest przewidywana wycinka drzew, stąd też Wykonawca nie będzie ponosił opłat administracyjnych z tym związanych.

Pytanie nr 3 dotyczy;

Dotyczy odtworzenia dróg. Prosimy o informację, czy Zamawiający oczekuje odtworzenia nawierzchni drogowych tylko w zakresie wykonywanych prac, czy na całą szerokość jezdni. Jeśli po całej szerokości jezdni, to prosimy o informację czy należy odtworzyć całą konstrukcję, czy tylko nakładkę.

Odpowiedź nr 3;

Odtworzenia nawierzchni drogowych należy dokonać w zakresie opisanym w przedmiarach robót.

Pytanie nr 4 dotyczy;

Na trasie Inwestycji występują ograniczenia tonażowe. Prosimy o informacje, czy Zamawiający dysponuje zezwoleniem na wjazd sprzętu o większym tonażu lub czy udzieli takiej zgody. W przypadku braku pozwolenia, w jaki sposób Zamawiający przewiduje dojazd w miejsca ograniczeń.

Odpowiedź nr 4;

Zamawiający dysponuje odpowiednim zezwoleniem i udzieli zgody na wjazd sprzętu budowlanego o większym tonażu na drogi gminne i wewnętrzne na których istnieją ograniczenia tonażowe.

Pytanie nr 5 dotyczy;

Czy Zamawiający w zakresie spełnienia warunków udziału w postępowaniu opisanych w Rozdziale VI ppkt 2.3.b SIWZ dopuszcza możliwość zamiany pełnienia funkcji przez kierowników budowy i kierownika robót? Proponowana zmiana.

Kierownik budowy - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności z instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych

Kierownik robót - uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej

Odpowiedź nr 5;

W odpowiedzi zamawiający postanawia dokonać poniższej zmiany w Rozdziale VI ppkt 2.3.b SIWZ:

b) dysponuje lub będzie dysponował następującymi osobami **(dotyczy I części zamówienia)**:

Jest:

● **Kierownika Budowy:** co najmniej jedna osoba posiadająca:

- a. uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, wydane na podstawie aktualnych przepisów Prawa Budowlanego lub równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, które pozwolą będą pełnić funkcję kierownika budowy w zakresie niniejszego zamówienia,
- b. osoba ta musi posiadać co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami budowlanymi liczone od daty wystawienia uprawnień.

● **Kierownika robót sanitarnych** - co najmniej jedna osoba posiadająca:

- a. uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych, wydane na podstawie

aktualnych przepisów Prawa Budowlanego lub równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, które pozwolą pełnić funkcję kierownika robót w zakresie niniejszego zamówienia,

b. co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami budowlanymi liczone od daty wystawienia uprawnień.

Winno być:

● **Kierownika Budowy:** co najmniej jedna osoba posiadająca:

a. uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych, wydane na podstawie aktualnych przepisów Prawa Budowlanego lub równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, które pozwolą pełnić funkcję kierownika robót w zakresie niniejszego zamówienia,

b. co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami budowlanymi liczone od daty wystawienia uprawnień.

● **Kierownika robót konstrukcyjno-budowlanych** - co najmniej jedna osoba posiadająca:

a. uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, wydane na podstawie aktualnych przepisów Prawa Budowlanego lub równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, które pozwolą pełnić funkcję kierownika budowy w zakresie niniejszego zamówienia,

b. osoba ta musi posiadać co najmniej 1-letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami budowlanymi liczone od daty wystawienia uprawnień.

Jednocześnie zamawiający postanawia dokonać powyższej zmiany w III.1.3) „Zdolność techniczna lub zawodowa” ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie nr 6 dotyczy:

W Rozdziale VI ppkt 2.2.b SIWZ Zamawiający określając warunek udziału w postępowaniu wymaga by Wykonawca posiadał ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości co najmniej 1.000.000 zł. W załączniku nr 8 do SIWZ - projekt umowy §1 ust. 6.4 ppkt 2, Zamawiający dodatkowo zobowiązuje Wykonawcę do ubezpieczenia się od odpowiedzialności obejmującej przedmiot niniejszej umowy za wszelkie szkody powstałe w związku z prowadzoną profesjonalną działalnością w wysokości co najmniej (wartość umowy brutto). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów zamieszczonych we Wzorze Umowy §1 ust. 6.4 ppkt 2, dotyczących wysokości ubezpieczenia kontraktowego tj. "...ubezpieczenia się od odpowiedzialności obejmującej przedmiot niniejszej umowy za wszelkie szkody powstałe w związku z prowadzoną profesjonalną działalnością w wysokości co najmniej 50% wartości brutto umowy..." ?

Odpowiedź nr 6:

W odpowiedzi zamawiający postanawia dokonać poniższej zmiany w Załączniku nr 8 SIWZ – Wzór umowy §1 ust. 6.4 ppkt 2:

Jest:

zobowiązany jest do ubezpieczenia się na cały okres realizacji Inwestycji od odpowiedzialności obejmującej przedmiot niniejszej umowy za wszelkie szkody powstałe w związku z prowadzoną profesjonalną działalnością w wysokości, co najmniej zł (słownie: złotych). (wartość brutto umowy) Wykonawca oświadcza, że cała jego działalność na rok jest ubezpieczona w nr polisy: Kopia polisy ubezpieczeniowej została przekazana Zamawiającemu przez Wykonawcę przed dniem zawarcia niniejszej Umowy. Kopia polisy wraz z dowodem opłacenia składki stanowi załącznik nr 2 do umowy. Jeżeli Wykonawca nie zakończy realizacji przedmiotu umowy dor., wówczas zobowiązuje się przedłużyć ubezpieczenie na rok i przekazać Zamawiającemu kopię polisy lub zapewnienie przedłużenia polisy dor.

Winno być:

zobowiązany jest do ubezpieczenia się na cały okres realizacji Inwestycji od odpowiedzialności obejmującej przedmiot niniejszej umowy za wszelkie szkody powstałe w związku z prowadzoną profesjonalną działalnością w wysokości, co najmniej zł (słownie: złotych). (50% wartości brutto umowy) Wykonawca oświadcza, że cała jego działalność na rok jest ubezpieczona w nr polisy: Kopia polisy ubezpieczeniowej została przekazana Zamawiającemu przez Wykonawcę przed dniem zawarcia niniejszej Umowy. Kopia polisy wraz z dowodem opłacenia składki stanowi załącznik nr 2 do umowy. Jeżeli Wykonawca nie zakończy realizacji przedmiotu umowy dor., wówczas zobowiązuje się przedłużyć ubezpieczenie na rok i przekazać Zamawiającemu kopię polisy lub zapewnienie przedłużenia polisy dor.

Pytanie nr 7 dotyczy:

Czy za zajęcie pasa dróg gminnych w okresie prowadzenia robót będą pobierane opłaty? Jeżeli tak, to proszę o podanie obowiązujących stawek.

Odpowiedź nr 7:

Za zajęcie pasa drogowego na czas prowadzenie robót w obrębie dróg gminnych nie będą pobierane opłaty.

Pytanie nr 8 dotyczy:

Prosimy o zgodę na zamiennie równoważne zastosowanie obudowy przepompowni, z gotowych żelbetowych studzienek DN1200 i DN1500, z zabetonowanymi wykładzinami PEHD o gr. 3mm w wszystkich elementach pompowni: tj. dno, ściany i strop.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie obudowy przepompowni, z gotowych żelbetowych studzienek DN1200 i DN1500, z zabetonowanymi wykładzinami PEHD o gr. 3mm w wszystkich elementach pompowni: tj. dno, ściany i strop.

Pytanie nr 9 dotyczy:

Z uwagi na ograniczona dostępność rur kamionkowych przeciskowych DN200, uprzejmie prosimy o równoważne i alternatywne do zastosowania rur polimerobetonowych o DN200 i manszetą ze stali V4A

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie rur polimerobetonowych o DN200 i manszetą ze stali V4A.

Pytanie nr 10 dotyczy:

Proszę o wyjaśnienie co do wpięcia w istniejący monitoring:

Czy zamawiający zapewnia miejsce do wpięcia w posiadanej licencji wizualizacji SCADA czy przewiduje rozbudowę istniejącego monitoringu o zakup większej licencji SCADA dla 8 obiektów nowo budowanych?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający przewiduje rozbudowę istniejącego monitoringu o zakup większej licencji SCADA dla nowych przepompowni. Koszty rozbudowy licencji Wykonawca powinien ująć w cenie oferty.

W związku z tym, że powyższa odpowiedź wpływa na treść przygotowywanych ofert oraz prowadzi do istotnej zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu termin składania ofert ulega przesunięciu i upływa dnia 27.07.2018 r.

Wykaz załączników umieszczonych w formie elektronicznej na stronie zamawiającego:

1. Dokumentacja geologiczno-hydrologiczna

Link: http://www.pkgr.pl/przetarg/zp_1_18/opinia_geotech_skoloszow_1.pdf

Link: http://www.pkgr.pl/przetarg/zp_1_18/opinia_geotech_skoloszow_2.pdf

W imieniu Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU

Adam Lisańczuk

Otrzymują:

1x Adresat

1x A/a